様式第１号（別表関係）
年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　（交付対象者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
生活道路整備地域支援補助金交付申請書

生活道路整備地域支援補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
　　補助金の申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
	私道の所在地

	私道の内容
	延長L=　　　ｍ　　　幅員W=　　　ｍ　　　家屋数　　　戸

	私道整備工事の内容

	私道整備工事の総額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	私道整備工事の着工及び完成予定年月日
	着工予定　　　　　　　　年　　　月　　　日
　完成予定　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

　⑴　環境整備活動の実施状況資料　⑵　位置図　　⑶　計画平面図　　⑷　縦断図
⑸　横断図　⑹　工事見積書の写し　⑺　土地等の権利が確認できる書類

様式第２号(別表関係)

権利者等に関する調書
　　年　　月　　日作成
　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付対象者　団体名
代表者名
	土地の所在及び番地
	権利等
の種別
	権利者の住所・氏名

様式第３号（別表関係）
承諾書
年　　　月　　　日
一関市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　（交付対象者）団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
次のとおり私道の所有者、私道を生活道路として利用する者が居住する家屋の所有者その他私道に関する権利を有する者から承諾を得ています。
	土地の所在及び地番
	権利等
の種別
	承諾者住所
	印

	承諾者氏名

	⑴　私が権利等を有する上記の土地について、生活道路整備地域支援補助金に係る工事が施工されること同意し、当該私道が、工事完了後８年以上私道の利用の変更を行わず、一般の交通の用に供されることを承諾します。
⑵　生活道路整備地域支援補助金の交付条件を遵守するとともに、利害関係者からの異議申立てやその他紛争が生じたときは、関係する承諾者において対処します。
⑶　私道と民有地等との境界は、明確になっています。

様式第４号の１（別表関係）

収支予算（精算）書

収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予算額
	精算額
	摘　　　要

	計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	予算額
	精算額
	摘　　　要

	計

2